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Nr [Organisatsioon Ees- ja prekonnanimi EMTAK [Kontakt (telefon, e-post) Alq% Miirkus
1{Ago Auto OU Anne Leht 49411 agoauto@hot.ee 5134292
/’
2]Anne Kalf FIE Anne Kalf 85601 kalfanne@gmail.com 53611901 “Y):" e (M/
Arendusselts L7 ol
3|Koduaseme MTU Toivo Matkevicius 94992 mtykoduaseme@gmail.com 5088304 A \
EELK Rapla Maarja '
4|Magdalena kogudus Jaak Vitsur 94911 jaak.vitsur52(@gmail.com 5517253 yava
. ,/ 7
5|Elusees OU Kairi Randmer 10891 info@elusees.ee 56211772 748 g
Ettevétlikud Naised A
6(Raplamaal MTU Katrin Klaebo 94119 katrin klaebo@gmail.com 5100210 | £ %
T 7
7|Fleur OU Ave Tislar 96021  |ave@floris.ce 5063486 W g
: . . .. . _ , g AN
8|Hagudi Hakkajad MTU |Andra Liibek 93299 andraliibek@gmail.com 53444782 ; N
~
9|Ingliste Arendusselts Aare Leinberg 94992 aare.leinberg@ingle.ee 5103283 -~/
AP 1
10|Ivi Sark FIE Ivi Sark 85599 ivi.sark@gmail.com 5128931 AL/C 1/7'
Jalase Haridusselts e
11|MTU Urmas Tulvik 94992 urmastulvik@gmail.com 53930705 A el .
12{Juuru Vesi MTU Hannes Vald 94992 hannesvald@gmail.com Solitus c
13|Kaiu Eko OU Kalev Kiviste 68201 kalev(@kaiueko.ee 5037991 \ ——




/
14|Kappeli kiillad MTU Janina Piddam 93299 janina.paadam@gmail.com 53402730 4 LL.;_,.;,,
Hans- r B )
15|Kehtna Vallavalitsus __|Hans-Jiirgen Schumann  [84114  [Jyrgen.Schumann@kehtna.ce  |56671480 7 Y ==——Tvolitus
CH| N

16|Kohila Vallavalitsus Allar Haljasorg 84114 allar.haljasorg@kohila.ee - ,Jx\ \s:
17|Kredor OU Aare Hindremie 59111 ahindremae@gmail.com 5117345 "/% .
18(Laansoo & Ko OU Sirje Laansoo 93299 laansoosirje(@gmail.com 5203156 . (’;;/f{"f"“f = volitus

Miérjamaa Ettevotjate i o

Piirkondlik Uhendus I, (:L:&Z/ Py
19|]MTU Raivi Laaser 94119 raivi.laaser@gmail.com 5114023 [~

Mirjamaa Valla Kiilade == _
20|Uhendus Peeter Paunmaa 94992 peeterps@gmail.com ] e
21[Mairjamaa Vallavalitsus |Kirsti Mau 84114 kirsti.mau@marjamaa.ee 53021768 ?}'.;(}vu)
22[Norcar-BSB Eesti AS  |Siim Illopmégi 25621 siim.illopmagi@norcar.ce 5302272<g;? .;FD
23|Ojaveere MTU Epp Sussen 86909 epp@ojaveere.ee 5201366 7} 3% 3 an volitus

Z

24|Palukiila Klubi MTU Lauri Molder 93121 palukulaklubi@gmail.com 59050976 \""“*}% /
25|Pslliku Kiilaselts MTU  (Maarika Riismaa 94992  [pollikukulaselts@gmail.com  |56649523 0.4
26|Rabivere Kiila MTU Kristi Kontson 93299 rabiverekylaseltsing@gmail.com| 56358534
27|Raikkiila Jahiselts MTU |Taavi Treier 01701 taavi.treier@mail .ee 56804888

Raikkiila
28|Kultuurikeskus MTU  |Ene Kangur 90031 ene.kangur@mail.ee 5160783
29|Rapla Rahvakool MTU |Kaidi Kornak 94992 kaidi.kornak@gmail.com 55646248
30[Rapla Vallavalitsus Rain Terras 84114 rain.terras(@rapla.ee 57239636 volitus




Rapla Valla Kiilade

31{Uhendus MTU Piret Laur 94992 piret.laur@gmail.com 5113479 ’(, 2
Raplamaa Ettevotjate Yy Pa
32|Uhendus Aivar Pajo 94119 aivar@pajosaeveski.ee 5236244 gy /
"
33|Raplamaa Noored MTU |Rando Lai 93299 lai.rando(@gmail.com 56617606 EN volitus
Raplamaa Talupidajate
34|Liit MTU Alvar Timmi 94992 alvar(@raplataluliit.ee 5133983 ¥ |volitus
Russalu Kiilade ,
35|Uhendus MTU Pilvi Reose 94992  [russalukeskus@gmail.com 5211623 Q@*
Spordiklubi Laansoo !(
36|Motokrossi Team MTU |Juhan Laansoo 93121 laansoosirje@gmail.com 335373735 ,‘\;,(i o —
Tervisedenduse S
37|Konsultatsioonid OU  [Ulle Laasner 86909 |laasner@gmail.com 5284090 M"‘"‘“”
38|T#navamisjon MTU Villy Vork 87909 villy.vork(@gmail.com 55661624 f{"‘/,,,, Q P
39|Tiiri Vallavalitsus Elari Hiis 84114 |elarihiis@gmail.com 53402901 =2 |volitus
40|Villemi Agro OU Villem Uustalu 02101 villem.uustalu@gmail.com 56432233 /,:A\///
41 Voncéipitéil oU Egon Eiche 70221 egon.eiche@gmail.com 53308697 “. %"‘Z’"“”’K%
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